
P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N

1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 7

7 8 9 10 11 12 13 8 9 10 11 12 13 14

14 15 16 17 18 19 20 15 16 17 18 19 20 21

21 22 23 24 25 26 27 22 23 24 25 26 27 28

28 29 30 31 29 30 31

P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N

1 2 3 1 2 3 4

4 5 6 7 8 9 10 5 6 7 8 9 10 11

11 12 13 14 15 16 17 12 13 14 15 16 17 18

18 19 20 21 22 23 24 19 20 21 22 23 24 25

25 26 27 28 26 27 28 29 30 31

P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N

1 2 3 1

4 5 6 7 8 9 10 2 3 4 5 6 7 8

11 12 13 14 15 16 17 9 10 11 12 13 14 15

18 19 20 21 22 23 24 16 17 18 19 20 21 22

25 26 27 28 29 30 31 23 24 25 26 27 28 29

30

P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N

1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6

8 9 10 11 12 13 14 7 8 9 10 11 12 13

15 16 17 18 19 20 21 14 15 16 17 18 19 20

22 23 24 25 26 27 28 21 22 23 24 25 26 27

29 30 28 29 30 31

P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N

1 2 3 4 5 1 2 3

6 7 8 9 10 11 12 4 5 6 7 8 9 10

13 14 15 16 17 18 19 11 12 13 14 15 16 17

20 21 22 23 24 25 26 18 19 20 21 22 23 24

27 28 29 30 31 25 26 27 28 29 30

P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N

1 2 1

3 4 5 6 7 8 9 2 3 4 5 6 7 8

10 11 12 13 14 15 16 9 10 11 12 13 14 15

17 18 19 20 21 22 23 16 17 18 19 20 21 22

24 25 26 27 28 29 30 23 24 25 26 27 28 29

30 31

PAPÍR SKLOSVOZ  KOMUNÁLNÍHO ODPADU PLAST - každy pátek v sudý týden

2019
LEDEN

ÚNOR SRPEN

ČERVENEC

ČERVEN PROSINEC

BŘEZEN ZÁŘÍ

DUBEN ŘÍJEN

KVĚTEN LISTOPAD

Kritizovat umí každý z nás, ale postavit

se za správnou, i když problematickou

věc, málokdo. Na této stránce Vám

předkládá obec termíny odvozu

odpadu z Vašich domácností.

Myslím si, že by tím neměla končit

likvidace ostatního odpadu. Začínáme

více přemýšlet a většina z nás odpad

třídí a odváží na sběrná místa. Co ale

ostatní? Jak likvidují ostatní odpad?

Pohazují ho, pálí v kotlích nebo volně

na zahradách, nebo jen tak nechávají

ležet v blízkosti svých obydlí. Stačí se

projít obcí a mít oči otevřené.

Pneumatiky, igelity, stavební suť, vraky 

vozidel a další a další.

Nebuďme lhostejní k takovémuto

přístupu. Nebojme se říci svému

sousedovi, kamarádovi, víkendovému

hostu do očí svůj názor na pořádek.

Dojde-li k nápravě, rozhodně se nám

tu v obci bude žít příjemněji a zdravěji.

Jen nezavírat oči před sobci a

nepořádníky, kteří buď nechtějí nebo

neumějí. Samozřejmě první by se měli

v této věci pořádku angažovat volení

představitelé obce.

Miloslav Beran


